
Raadsbesluit Delegatiebesluit gewijzigd na amendement 

De raad van de gemeente Losser; 

  

Gelet op de artikel 35 van de Wegenwet en artikel 88 van de Gemeentewet; 

  

  

BESLUIT: 

1. De navolgende raadsbevoegdheden te delegeren aan het college van burgemeester en wethouders: 

  

Grondslag Bevoegdheid 

Artikel 35 Wegenwet en het delegatiebesluit 

van Gedeputeerde Staten van Overijssel d.d. 

29 november 1994, nummer MVV 94/723. 

Het vaststellen van de wegenlegger. 1 

Artikel 88, lid 6 van de Gemeentewet. Het delen van aan de Raad verstrekte geheime 

informatie met anderen daar waar het gaat 

2 

om stukken met betrekking tot de ENSIA-ver- 

antwoording. 

2. Dit besluit in werking te laten treden op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 10 oktober 2023; 

griffier, 

voorzitter, 

Nr. 450748 

GEMEENTEBLAD 23 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Losser 

Gemeenteblad 2023 nr. 450748 23 oktober 2023 1 


